Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 119 Martes, 26 de mayo de 2009 Pagina 24229

I. ComunNiDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Educacion, Formaciéon y Empleo

8873 Orden de 20 de mayo de 2009, de la Consejeria de Educacion,
Formaciéon y Empleo, por la que se eleva a definitiva la
relacion de vacantes a proveer en el concurso de traslados de
los funcionarios del Cuerpo de Maestros en Centros Publicos
de Educacién Infantil, Infantil y Basica, Primaria, Educacion
Especial, Educacion Secundaria Obligatoria y Educacién de
Adultos, convocado por Orden de 9 de diciembre de 2008.

Por Orden de 9 de diciembre de 2008 (Boletin Oficial de la Regién de Murcia
del 11), se convocd concurso de traslados y procesos previos de los funcionarios
del Cuerpo de Maestros para cubrir puestos vacantes en centros publicos de
educacidn infantil, infantil y basica, primaria, educacién especial, educacién
secundaria obligatoria y educacion de adultos.

La Orden de 12 de marzo de 2009 (Boletin Oficial de la Regién de Murcia de
23), publico la relacidon de vacantes a proveer en el concurso de traslados para
funcionarios del citado Cuerpo.

De acuerdo con lo especificado de la base decimoquinta de las normas
comunes de Orden de 9 de diciembre de 2008, procede modificar la Orden de 12
de marzo de 2009.

Procede, en consecuencia, y a fin de dar cumplimiento a lo previsto en
dichas normas elevar a definitiva las vacantes en el Boletin Oficial de la Region
de Murcia.

En su virtud,
Dispongo:

Primero. Publicar la relacion de las vacantes de los centros que se indican
en los anexos a la presente Orden, segun se establece a continuacion:

Anexo I: Relacion de vacantes en Escuelas Infantiles, Colegios de Educacion
Primaria, Colegios de Educacion Infantil y Primaria, Centros Publicos de Educacion
Infantil y Basica, Centros de Educacidon Especial y Educacién de Adultos, en
puestos de trabajo de caracter ordinario y de caracter singular/itinerante.

Anexo II: Relacion de vacantes en Institutos de Educacién Secundaria e
Institutos de Educacion Secundaria Obligatoria a proveer por funcionarios del
Cuerpo de Maestros, en puestos de trabajo de caracter ordinario y de caracter
singular/itinerante.

Anexo III: Relacién de vacantes en Equipos Generales de Orientacién
Educativa y Psicopedagdgica, Equipos de Atencion Temprana y Equipos Especificos
en la especialidad de Educacién Especial: Audiciéon y Lenguaje.

Segundo.- Igualmente, estas vacantes seran incrementadas, en su caso,
con las que resulten de la resolucién de todas las convocatorias anunciadas por la
Orden de 9 de diciembre de 2008, siempre que su funcionamiento se encuentre
previsto en la planificacién escolar.

NPE: A-260509-8873



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 119 Martes, 26 de mayo de 2009 Pagina 24230

Tercero. Contra la presente Orden, que pone fin a la via administrativa,
se podra interponer recurso contencioso-administrativo, ante el Juzgado de lo
Contencioso-administrativo que corresponda, en el plazo de dos meses contados
a partir del dia siguiente al de su publicacién en el Boletin Oficial de la Region
de Murcia, de conformidad con lo dispuesto por los articulos 8 y 46 de la Ley
29/1998, Reguladora de la Jurisdiccion Contencioso-Administrativa. Asimismo,
podra ser recurrida potestativamente en reposicion, ante el Consejero de
Educacion, Formacién y Empleo, en el plazo de un mes contado a partir del
dia siguiente al de su publicacién en el Boletin Oficial de la Regién de Murcia,
conforme a lo dispuesto en los articulos 116 y 117 de la Ley de Régimen Juridico
de las Administraciones Publicas y del Procedimiento Administrativo Comun,
modificada por la Ley 4/1999, de 13 de enero.

El Consejero de Educacion, Formacion y Empleo, Constantino Sotoca
Carrascosa.

NPE: A-260509-8873



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

Numero 119 Martes, 26 de mayo de 2009 Pagina 24231

ANEXO |

ESCUELAS INFANTILES, COLEGIOS DE EDUCACION PRIMARIA,
COLEGIOS DE EDUCACION INFANTIL Y PRIMARIA, CENTROS
PUBLICOS DE EDUCACION INFANTIL Y BASICA, CENTROS DE

EDUCACION ESPECIAL Y DE EDUCACION DE ADULTOS

Municipio: 30001 ABANILLA Localidad: 300010001 ABANILLA
Centro: 30010309 CE INF-DIONISIO BUENO Cadigo de Zona: 300020
PUESTOS ORDINARIOS Vacantes
37 EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE 1
38  EDUCACION PRIMARIA 1
Municipio: 30001 ABANILLA Localidad: 300010005 BARINAS
Centro: 30012367 CRA COMARCA ORIENTAL Cédigo de Zona: 300020
PUESTOS ORDINARIOS Vacantes
31 EDUCACION INFANTIL 1
34  EDUCACION FISICA 1
PUESTOS SINGULARES/ITINERANTES Vacantes
33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1
Municipio: 30002 ABARAN Localidad: 300020001 ABARAN
Centro: 30010619 CE INF-VIRGEN DEL ORO Codigo de Zona: 300056
PUESTOS ORDINARIOS Vacantes
33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1
Municipio: 30002 ABARAN Localidad: 300020006 HOYA DEL CAMPO
Centro: 30012975 CE INF-SANTIAGO APOSTOL Cédigo de Zona: 300056
PUESTOS ORDINARIOS Vacantes
33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1
Municipio: 30002 ABARAN Localidad: 300020008 SAN JOSE ARTESANO
Centro: 30012951 CE INF-ISAN JOSE ARTESANO Cédigo de Zona: 300056
PUESTOS ORDINARIOS Vacantes
38  EDUCACION PRIMARIA 1
Municipio: 30003 AGUILAS Localidad: 300030001 AGUILAS
Centro: 30000213 CE INF-RAMON Y CAJAL Cédigo de Zona: 300111
PUESTOS ORDINARIOS Vacantes
31 EDUCACION INFANTIL 1
Municipio: 30003 AGUILAS Localidad: 300030001 AGUILAS
Centro: 30000225 CE INF-INTRA. SRA. DE LOS DOLORES Cédigo de Zona: 300111
PUESTOS ORDINARIOS Vacantes
32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1
Municipio: 30003 AGUILAS Localidad: 300030001 AGUILAS
Centro: 30008406 CE INF-SAN JUAN DE LAS AGUILAS Codigo de Zona: 300111

NPE: A-260509-8873



Boletin Oficial de la

REGION de MURCIA Numero 119 Martes, 26 de mayo de 2009 Pagina 24232
PUESTOS ORDINARIOS Vacantes
31 EDUCACION INFANTIL 1
38 EDUCACION PRIMARIA 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38  EDUCACION PRIMARIA 3

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes
32  IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1
38  EDUCACION PRIMARIA 3

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38  EDUCACION PRIMARIA 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes
32  IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1
38  EDUCACION PRIMARIA 3

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes
31 EDUCACION INFANTIL 1
38 EDUCACION PRIMARIA 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33  IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes
31 EDUCACION INFANTIL 1
33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1
38 EDUCACION PRIMARIA 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes
33  IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1
38  EDUCACION PRIMARIA 1

NPE: A-260509-8873



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 119 Martes, 26 de mayo de 2009 Pagina 24233

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38  EDUCACION PRIMARIA 2

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes
35  MUSICA 1
36  EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38  EDUCACION PRIMARIA 2

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 3

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

36  EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes
31 EDUCACION INFANTIL 4
32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1
38  EDUCACION PRIMARIA 2

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes
37  EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE 1
38  EDUCACION PRIMARIA 1

NPE: A-260509-8873



Boletin Oficial de la

REGION de MURCIA Numero 119 Martes, 26 de mayo de 2009 Pagina 24234
PUESTOS ORDINARIOS Vacantes
38 EDUCACION PRIMARIA 2

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33  IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

34  EDUCACION FISICA 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes
33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1
37 EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL
38  EDUCACION PRIMARIA 1

PUESTOS SINGULARES/ITINERANTES Vacantes

33  IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes
33  IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1
38  EDUCACION PRIMARIA 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33  IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33  IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

NPE: A-260509-8873



Boletin Oficial de la

REGION de MURCIA Numero 119 Martes, 26 de mayo de 2009 Pagina 24235

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33  IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33  IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38  EDUCACION PRIMARIA 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38  EDUCACION PRIMARIA 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes
33  IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1
38  EDUCACION PRIMARIA 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33  IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38  EDUCACION PRIMARIA 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33  IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33  IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

NPE: A-260509-8873



Boletin Oficial de la

REGION de MURCIA Numero 119 Martes, 26 de mayo de 2009 Pagina 24236

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38  EDUCACION PRIMARIA 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33  IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33  IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33  IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

PUESTOS SINGULARES/ITINERANTES Vacantes

33  IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33  IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1
38  EDUCACION PRIMARIA 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33  IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38  EDUCACION PRIMARIA 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38  EDUCACION PRIMARIA 1

NPE: A-260509-8873



Boletin Oficial de la

REGION de MURCIA Numero 119 Martes, 26 de mayo de 2009 Pagina 24237
PUESTOS ORDINARIOS Vacantes
38 EDUCACION PRIMARIA 2

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL
32  IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1
33  IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL

32  IDIOMA EXTRANJERO: INGLES
33  IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES
38  EDUCACION PRIMARIA

- A a N

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

32  IDIOMA EXTRANJERO: INGLES
33  IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

32  IDIOMA EXTRANJERO: INGLES
33  IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33  IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL

33  IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

36  EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA
38  EDUCACION PRIMARIA

A A a N

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES
33  IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES
37  EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

NPE: A-260509-8873



Boletin Oficial de la

REGION de MURCIA Numero 119 Martes, 26 de mayo de 2009 Pagina 24238

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes
33  IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1
38  EDUCACION PRIMARIA 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33  IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33  IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33  IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33  IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1
38  EDUCACION PRIMARIA 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes
32  IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1
38  EDUCACION PRIMARIA 3

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes
33  IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1
38  EDUCACION PRIMARIA 2

NPE: A-260509-8873



Boletin Oficial de la

REGION de MURCIA Numero 119 Martes, 26 de mayo de 2009 Pagina 24239
PUESTOS ORDINARIOS Vacantes
33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38  EDUCACION PRIMARIA 2

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33  IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

74  EDUCACION DE ADULTOS 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33  IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 2

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes
33  IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1
37  EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

35  MUSICA 1

NPE: A-260509-8873



Boletin Oficial de la

REGION de MURCIA Numero 119 Martes, 26 de mayo de 2009 Pagina 24240
PUESTOS ORDINARIOS Vacantes
31 EDUCACION INFANTIL 1
32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1
33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes
31 EDUCACION INFANTIL 1
32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1
33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31  EDUCACION INFANTIL 2

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes
32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1
33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes
33  IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1
36  EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes
31 EDUCACION INFANTIL 1
33  IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1
35  MUSICA 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes
31 EDUCACION INFANTIL 2
33  IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

NPE: A-260509-8873



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 119 Martes, 26 de mayo de 2009 Pagina 24241

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1
35  MUSICA 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38  EDUCACION PRIMARIA 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33  IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1
38  EDUCACION PRIMARIA 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33  IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1
37  EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

32  IDIOMA EXTRANJERO: INGLES
33  IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES
34  EDUCACION FISICA

38  EDUCACION PRIMARIA

N o o o

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33  IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

NPE: A-260509-8873



Boletin Oficial de la

PUESTOS SINGULARES/ITINERANTES Vacantes

33  IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33  IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes
31 EDUCACION INFANTIL 1
33  IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1
38  EDUCACION PRIMARIA 2

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes
31 EDUCACION INFANTIL 1
32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1
38  EDUCACION PRIMARIA 2

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes
31 EDUCACION INFANTIL 1
37 EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE 1
38 EDUCACION PRIMARIA 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38  EDUCACION PRIMARIA 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes
31 EDUCACION INFANTIL 1
38  EDUCACION PRIMARIA 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33  IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

NPE: A-260509-8873

REGION de MURCIA Numero 119 Martes, 26 de mayo de 2009 Pagina 24242



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 119 Martes, 26 de mayo de 2009 Pagina 24243

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes
34  EDUCACION FISICA 1
38  EDUCACION PRIMARIA 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes
31 EDUCACION INFANTIL 4
32  IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 2
PUESTOS SINGULARES/ITINERANTES Vacantes
31 EDUCACION INFANTIL 1
32  IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1
33  IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33  IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes
31 EDUCACION INFANTIL 1
33  IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1
36  EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes
32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1
33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes
31 EDUCACION INFANTIL 1
38 EDUCACION PRIMARIA 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes
32  IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1
33  IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

NPE: A-260509-8873



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 119 Martes, 26 de mayo de 2009 Pagina 24244

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

34  EDUCACION FISICA 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes
32  IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1
38  EDUCACION PRIMARIA 2

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes
33  IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1
38  EDUCACION PRIMARIA 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38  EDUCACION PRIMARIA 2

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38  EDUCACION PRIMARIA 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38  EDUCACION PRIMARIA 2

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33  IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes
31 EDUCACION INFANTIL 1
32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1
33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

NPE: A-260509-8873



Boletin Oficial de la

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38  EDUCACION PRIMARIA 2

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38  EDUCACION PRIMARIA 3

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38  EDUCACION PRIMARIA 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

34  EDUCACION FISICA 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33  IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes
33  IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1
38  EDUCACION PRIMARIA 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38  EDUCACION PRIMARIA 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

36  EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA 1

PUESTOS SINGULARES/ITINERANTES Vacantes

74  EDUCACION DE ADULTOS 1

NPE: A-260509-8873

REGION de MURCIA Numero 119 Martes, 26 de mayo de 2009 Pagina 24245



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 119 Martes, 26 de mayo de 2009 Pagina 24246

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL
33  IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

34  EDUCACION FISICA 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes
31 EDUCACION INFANTIL 4
32  IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL

3 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

36 EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA
38  EDUCACION PRIMARIA

[
A a4

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes
31 EDUCACION INFANTIL 1
32  IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes
33  IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1
38  EDUCACION PRIMARIA 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes
31 EDUCACION INFANTIL 1
33  IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1
38  EDUCACION PRIMARIA 2

NPE: A-260509-8873



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 119 Martes, 26 de mayo de 2009 Pagina 24247

PUESTOS SINGULARES/ITINERANTES Vacantes

33  IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes
36  EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA 1
38  EDUCACION PRIMARIA 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38  EDUCACION PRIMARIA 2

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

32  IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes
31 EDUCACION INFANTIL 4
33  IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1
37  EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes
31 EDUCACION INFANTIL 1
33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes
31 EDUCACION INFANTIL 1
33  IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

NPE: A-260509-8873



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

NUmero 119

Martes, 26 de mayo de 2009

Pagina 24248

Municipio:
Centro:

Municipio:
Centro:

Municipio:
Centro:

Municipio:
Centro:

Municipio:
Centro:

Municipio:
Centro:

Municipio:
Centro:

Municipio:
Centro:

30026
30018382

30026
30004139

30026
30011272

30027
30004206

30027
30004218

30027
30004255

30027
30004267

30027
30004279

PUESTOS ORDINARIOS
31 EDUCACION INFANTIL

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES
38 EDUCACION PRIMARIA

MAZARRON
CE INF-INFANTA LEONOR

PUESTOS ORDINARIOS
31 EDUCACION INFANTIL
32  IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES
38 EDUCACION PRIMARIA

MAZARRON
CE INF-MANUELA ROMERO

PUESTOS ORDINARIOS

31 EDUCACION INFANTIL
33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

MAZARRON
CE INF-BAHIA

PUESTOS ORDINARIOS

31 EDUCACION INFANTIL

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES
33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

36 EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA
38 EDUCACION PRIMARIA

MOLINA DE SEGURA
CRA CAMPO DE MOLINA DE SEGURA

PUESTOS ORDINARIOS

31 EDUCACION INFANTIL
33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

MOLINA DE SEGURA
CE INF-ILA PURISIMA

PUESTOS ORDINARIOS

38 EDUCACION PRIMARIA

MOLINA DE SEGURA
CE INF-INTRA. SRA. DE LA CONSOLACION

PUESTOS ORDINARIOS

38 EDUCACION PRIMARIA

MOLINA DE SEGURA
CE INF-INTRA. SRA. DE FATIMA

PUESTOS ORDINARIOS

38 EDUCACION PRIMARIA

MOLINA DE SEGURA
CE INF-[SAN MIGUEL

Localidad:
Cddigo de Zona:

Localidad:

Caodigo de Zona:

Localidad:

Caodigo de Zona:

Localidad:

Cédigo de Zona:

Localidad:
Cddigo de Zona:

Localidad:
Caodigo de Zona:

Localidad:
Cédigo de Zona:

Localidad:
Cddigo de Zona:

300260010
300123

300260013
300123

300260013
300123

300270007
300044

300270010
300044

300270011
300044

300270011
300044

300270011
300044

Vacantes
2

1
1

MAZARRON

Vacantes

A a aN

PUERTO DE MAZARRON

Vacantes

4
1

PUERTO DE MAZARRON

Vacantes

W a2 s o

FENAZAR

Vacantes

1
1

LLANO (EL)

Vacantes
2

MOLINA DE SEGURA

Vacantes

2

MOLINA DE SEGURA

Vacantes
1

MOLINA DE SEGURA

NPE: A-260509-8873



Boletin Oficial de la

REGION de MURCIA Numero 119 Martes, 26 de mayo de 2009 Pagina 24249
PUESTOS ORDINARIOS Vacantes
36 EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA 1

38  EDUCACION PRIMARIA

2

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes
37  EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE 1
38  EDUCACION PRIMARIA 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes
33  IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1
38  EDUCACION PRIMARIA 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes
31 EDUCACION INFANTIL 1
32  IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1
38  EDUCACION PRIMARIA 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes
31 EDUCACION INFANTIL 1
32  IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38  EDUCACION PRIMARIA 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33  IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

NPE: A-260509-8873



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 119 Martes, 26 de mayo de 2009 Pagina 24250

PUESTOS SINGULARES/ITINERANTES Vacantes
34  EDUCACION FISICA 1
35  MUSICA 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33  IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes
33  IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1
36  EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA 1
38  EDUCACION PRIMARIA 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38  EDUCACION PRIMARIA 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33  IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes
33  IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1
38  EDUCACION PRIMARIA 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes
33  IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1
38  EDUCACION PRIMARIA 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

NPE: A-260509-8873



Boletin Oficial de la

REGION de MURCIA Numero 119 Martes, 26 de mayo de 2009 Pagina 24251
PUESTOS ORDINARIOS Vacantes
38 EDUCACION PRIMARIA 2

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33  IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33  IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33  IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes
33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1
34 EDUCACION FISICA 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38  EDUCACION PRIMARIA 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38  EDUCACION PRIMARIA 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33  IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

NPE: A-260509-8873



Boletin Oficial de la

REGION de MURCIA Numero 119 Martes, 26 de mayo de 2009 Pagina 24252
PUESTOS ORDINARIOS Vacantes
38 EDUCACION PRIMARIA 3

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

32  IDIOMA EXTRANJERO: INGLES
33  IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES
34  EDUCACION FISICA

38  EDUCACION PRIMARIA

NN NN

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33  IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1
38  EDUCACION PRIMARIA

3

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes
34  EDUCACION FISICA 2
38  EDUCACION PRIMARIA 2

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1
38  EDUCACION PRIMARIA

‘

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes
31 EDUCACION INFANTIL 1
38  EDUCACION PRIMARIA 1

NPE: A-260509-8873



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 119 Martes, 26 de mayo de 2009 Pagina 24253

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes
31 EDUCACION INFANTIL 2
38 EDUCACION PRIMARIA 2

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38  EDUCACION PRIMARIA 2

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes
31 EDUCACION INFANTIL 2
34 EDUCACION FISICA 1
38 EDUCACION PRIMARIA 2

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33  IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes
20 EDUCACION DE ADULTOS EN CENTROS PENITENCIARIOS 1
74  EDUCACION DE ADULTOS 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1
32  IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

‘

NPE: A-260509-8873



Boletin Oficial de la

REGION de MURCIA Numero 119 Martes, 26 de mayo de 2009 Pagina 24254
PUESTOS ORDINARIOS Vacantes
31 EDUCACION INFANTIL 1
38 EDUCACION PRIMARIA 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38  EDUCACION PRIMARIA 2

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38  EDUCACION PRIMARIA 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

36  EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 2

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes
35  MUSICA 1
36  EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38  EDUCACION PRIMARIA 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38  EDUCACION PRIMARIA 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38  EDUCACION PRIMARIA 2

NPE: A-260509-8873



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 119 Martes, 26 de mayo de 2009 Pagina 24255

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

74  EDUCACION DE ADULTOS 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38  EDUCACION PRIMARIA 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes
31 EDUCACION INFANTIL 2
32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes
33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1
36 EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes
31 EDUCACION INFANTIL 1
33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38  EDUCACION PRIMARIA 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

PUESTOS SINGULARES/ITINERANTES Vacantes

37  EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38  EDUCACION PRIMARIA 2

NPE: A-260509-8873



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 119 Martes, 26 de mayo de 2009 Pagina 24256

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38  EDUCACION PRIMARIA 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33  IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes
33  IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1
38  EDUCACION PRIMARIA 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33  IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33  IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 2

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

37  EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

36  EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33  IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

NPE: A-260509-8873



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 119 Martes, 26 de mayo de 2009 Pagina 24257

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33  IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33  IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38  EDUCACION PRIMARIA 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33  IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes
33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1
34 EDUCACION FISICA 1
38 EDUCACION PRIMARIA 2

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33  IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes
33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1
37 EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE 1
38 EDUCACION PRIMARIA 2

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes
31 EDUCACION INFANTIL 1
33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

NPE: A-260509-8873



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 119 Martes, 26 de mayo de 2009 Pagina 24258

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes
33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1
36 EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA 1
37 EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38  EDUCACION PRIMARIA 2

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38  EDUCACION PRIMARIA 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38  EDUCACION PRIMARIA 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

37  EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes
31 EDUCACION INFANTIL 1
32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1
33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes
31 EDUCACION INFANTIL 2
32  IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1
38  EDUCACION PRIMARIA 1

NPE: A-260509-8873



Boletin Oficial de la

REGION de MURCIA Numero 119 Martes, 26 de mayo de 2009 Pagina 24259
PUESTOS ORDINARIOS Vacantes
33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes
33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1
38 EDUCACION PRIMARIA 2

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38  EDUCACION PRIMARIA 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes
32  IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1
38  EDUCACION PRIMARIA 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33  IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33  IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

32  IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes
32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1
33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1
36 EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes
31 EDUCACION INFANTIL 1
32  IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1
33  IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

NPE: A-260509-8873



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 119 Martes, 26 de mayo de 2009 Pagina 24260

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes
31 EDUCACION INFANTIL 2
32  IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1
33  IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL

32  IDIOMA EXTRANJERO: INGLES
33  IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES
38  EDUCACION PRIMARIA

N = = w

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes
31 EDUCACION INFANTIL 1
PUESTOS SINGULARES/ITINERANTES Vacantes
32  IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38  EDUCACION PRIMARIA 2

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33  IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL

32  IDIOMA EXTRANJERO: INGLES
34  EDUCACION FISICA

38  EDUCACION PRIMARIA

[N

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes
33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1
38 EDUCACION PRIMARIA 1

NPE: A-260509-8873



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 119 Martes, 26 de mayo de 2009 Pagina 24261

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1
38  EDUCACION PRIMARIA

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL

34  EDUCACION FISICA

36  EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA
38  EDUCACION PRIMARIA

A s a

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL

33  IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES
34  EDUCACION FISICA

38  EDUCACION PRIMARIA

W A A

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL

33  IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

37  EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE
38  EDUCACION PRIMARIA

A A A a

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL
34  EDUCACION FISICA 1
38  EDUCACION PRIMARIA

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL

35  MUSICA
PUESTOS SINGULARES/ITINERANTES Vacantes
33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL

32  IDIOMA EXTRANJERO: INGLES
33  IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES
35  MUSICA

NN

NPE: A-260509-8873



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 119 Martes, 26 de mayo de 2009 Pagina 24262

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES
35 MUSICA

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL

33  IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES

35  MUSICA

36  EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA

o a4 o

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL

32  IDIOMA EXTRANJERO: INGLES
34  EDUCACION FISICA

38  EDUCACION PRIMARIA

N = = w

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL
33  IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES
35  MUSICA

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

35  MUSICA 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL

32  IDIOMA EXTRANJERO: INGLES
33  IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES
34  EDUCACION FISICA

35  MUSICA

oA oo

PUESTOS SINGULARES/ITINERANTES Vacantes

36  EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA
37  EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

32  IDIOMA EXTRANJERO: INGLES
33  IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

NPE: A-260509-8873



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 119 Martes, 26 de mayo de 2009 Pagina 24263

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38  EDUCACION PRIMARIA 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1
33  IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33  IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

32  IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1
33  IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL

33  IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES
34  EDUCACION FISICA

38  EDUCACION PRIMARIA

N = = W

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1
33  IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

32  IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1
33  IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1
37  EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE 1

NPE: A-260509-8873



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA

NUmero 119

Martes, 26 de mayo de 2009

Pagina 24264

Municipio:
Centro:

Municipio:
Centro:

Municipio:
Centro:

Municipio:
Centro:

Municipio:
Centro:

Municipio:
Centro:

Municipio:
Centro:

Municipio:
Centro:

Municipio:
Centro:

30001
30011880

30005
30000471

30005
30008790

30902
30012835

30015
30001308

30016
30012744

30016
30013505

30016
30001746

30016
30012896

ANEXO II

INSTITUTOS DE EDUCACION SECUNDARIA E INSTITUTOS DE
EDUCACION SECUNDARIA OBLIGATORIA

ABANILLA
IES ABANILLA

PUESTOS ORDINARIOS

24 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

ALCANTARILLA
IES FRANCISCO SALZILLO

PUESTOS ORDINARIOS

23 MATEMATICAS

ALCANTARILLA
IES SANJE

PUESTOS ORDINARIOS

27 EDUCACION FISICA

ALCAZARES (LOS)
IES  ANTONIO MENARGUEZ COSTA

PUESTOS ORDINARIOS

23 MATEMATICAS

CARAVACA DE LA CRUZ
IES GINES PEREZ CHIRINOS

PUESTOS ORDINARIOS

21 CIENCIAS SOCIALES: GEOGRAFIA E HISTORIA

CARTAGENA
IES PEDRO PENALVER

PUESTOS ORDINARIOS

25 LENGUA EXTRANJERA: INGLES

CARTAGENA
IES LOS MOLINOS

PUESTOS ORDINARIOS

23 MATEMATICAS

CARTAGENA
IES ISAAC PERAL

PUESTOS ORDINARIOS

25 LENGUA EXTRANJERA: INGLES

CARTAGENA
IES LAS SALINAS DEL MAR MENOR

Localidad:
Cédigo de Zona:

Localidad:
Cédigo de Zona:

Localidad:
Cadigo de Zona:

Localidad:
Cédigo de Zona:

Localidad:
Cadigo de Zona:

Localidad:
Cddigo de Zona:

Localidad:
Cédigo de Zona:

Localidad:
Cddigo de Zona:

Localidad:
Cédigo de Zona:

300010001
300020

300050001
300019

300050001
300019

309020001
300147

300150004
300070

300160201
300135

300162002
300135

300160001
300135

300161908
300135

ABANILLA

Vacantes

1

ALCANTARILLA

Vacantes

1

ALCANTARILLA

Vacantes

1

ALCAZARES (LOS)

Vacantes

1

CARAVACA DE LA CRUZ

Vacantes

1

ALGAR (EL)

Vacantes
1

BARRIO DE PERAL

Vacantes

1

CARTAGENA

Vacantes
1

MANGA DEL MAR MENOR (LA)

NPE: A-260509-8873



Boletin Oficial de la

REGION de MURCIA Numero 119 Martes, 26 de mayo de 2009 Pagina 24265
PUESTOS ORDINARIOS Vacantes
25 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

21 CIENCIAS SOCIALES: GEOGRAFIA E HISTORIA 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

21 CIENCIAS SOCIALES: GEOGRAFIA E HISTORIA 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

23  MATEMATICAS 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

23 MATEMATICAS 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

24  LENGUA CASTELLANA'Y LITERATURA 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

23  MATEMATICAS 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

25  LENGUA EXTRANJERA: INGLES 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

25  LENGUA EXTRANJERA: INGLES 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

25  LENGUA EXTRANJERA: INGLES 1

NPE: A-260509-8873



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 119 Martes, 26 de mayo de 2009 Pagina 24266

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

21 CIENCIAS SOCIALES: GEOGRAFIA E HISTORIA 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

23  MATEMATICAS 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

25  LENGUA EXTRANJERA: INGLES 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

60  PEDAGOGIA TERAPEUTICA 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes
25  LENGUA EXTRANJERA: INGLES 1
61 AUDICION Y LENGUAJE 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes
22  CIENCIAS DE LA NATURALEZA 1
25  LENGUA EXTRANJERA: INGLES 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

24  LENGUA CASTELLANA'Y LITERATURA 1

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes
24 LENGUA CASTELLANA'Y LITERATURA 1
25  LENGUA EXTRANJERA: INGLES 1
27  EDUCACION FISICA 1

NPE: A-260509-8873



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 119 Martes, 26 de mayo de 2009 Pagina 24267

ANEXO llI
EQUIPOS GENERALES DE ORIENTACION EDUCATIVAY
PSICOPEDAGOGICA, EQUIPOS DE ATENCION TEMPRANA'Y
EQUIPOS ESPECIFICOS EN LA ESPECIALIDAD DE EDUCACION
ESPECIAL: AUDICION Y LENGUAJE

Municipio: 30019 CIEZA Localidad: 300190006 CIEZA
Centro: 30700120 EOES GEQUIPO GENERAL DE CIEZA Cddigo de Zona: 300056
PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

61 AUDICION Y LENGUAJE 1

NPE: A-260509-8873 B ORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	1. Disposiciones Generales
	Consejería de Presidencia y Administraciones Públicas
	Organismo Autónomo Imprenta Regional
	8643	Corrección de error de oficio.
	Consejería de Cultura y Turismo
	8478	Orden de 18 de mayo de 2009, de la Consejería de Cultura y Turismo, por la que se establecen las bases reguladoras para la concesión de subvenciones a Consejos Locales de la Juventud.
	8902	Orden de 15 de mayo de 2009, de la Consejería de Cultura y Turismo, por la que se establecen las bases reguladoras y se convocan subvenciones a galerías de arte de la Región de Murcia para la realización de actividades de difusión y promoción de las artes plásticas.
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Educación, Formación y Empleo
	8876	Orden de 20 de mayo de 2009, de la Consejería de Educación, Formación y Empleo, por la que se eleva a definitiva la relación de vacantes de los centros docentes correspondientes a los cuerpos de Catedráticos de Enseñanza Secundaria, Catedráticos de Escuelas Oficiales de Idiomas, Catedráticos de Artes Plásticas y Diseño, Catedráticos de Música y Artes Escénicas, Profesores de Enseñanza Secundaria, Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas, Profesores de Artes Plásticas y Diseño, Profesores de Música y Artes Escénicas, Profesores Técnicos de Formación Profesional, y Maestros de Taller de Artes Plásticas y Diseño, y Cuerpo de Inspectores de Educación.
	8873	Orden de 20 de mayo de 2009, de la Consejería de Educación, Formación y Empleo, por la que se eleva a definitiva la relación de vacantes a proveer en el concurso de traslados de los funcionarios del Cuerpo de Maestros en Centros Públicos de Educación Infantil, Infantil y Básica, Primaria, Educación Especial, Educación Secundaria Obligatoria y Educación de Adultos, convocado por Orden de 9 de diciembre de 2008.
	8874	Orden de 19 de mayo de 2009 por la que se modifica la Orden de 11 de marzo de 2009, de la Consejería de Educación, Formación y Empleo, por la que se establecen, para el curso 2009-2010, la plantilla orgánica, la composición de unidades y la puesta en funcionamiento de Centros Públicos que imparten Enseñanzas Escolares.
	8875	Orden de 22 de mayo de 2009, de la Consejería de Educación, Formación y Empleo, por la que se resuelve, con carácter definitivo, el concurso nacional de traslados convocado por orden de 9 de diciembre de 2008 de los cuerpos de Catedráticos de Enseñanza Secundaria, Catedráticos de Escuelas Oficiales de Idiomas, Catedráticos de Artes Plásticas y Diseño, Catedráticos de Música y Artes Escénicas, Profesores de Enseñanza Secundaria, Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas, Profesores de Artes Plásticas y Diseño, Profesores de Música y Artes Escénicas, Profesores Técnicos de Formación Profesional y Maestros de Taller de Artes Plásticas y Diseño.
	Consejería de Universidades, Empresa e Investigación
	Universidad Politécnica de Cartagena
	8425	Resolución R-356/09, de 5 de mayo, de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se procede a la contratación del aspirante que ha superado el proceso selectivo para cubrir una plaza de personal laboral fijo de la categoría de Titulado Grado Medio (Ingeniería de Sistemas y Automática) de esta Universidad, mediante el sistema concurso oposición, convocado por Resolución Rectoral R-084/08, de 1 de febrero.
	8426	Resolución R-357/09, de 5 de mayo, de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se procede a la contratación del aspirante que ha superado el proceso selectivo para cubrir una plaza de personal laboral fijo de la categoría de Técnico Especialista, Especialidad de Oficios (Proyectos y Obras) de esta Universidad, mediante el sistema concurso oposición, convocado por Resolución Rectoral R-090/08, de 1 de febrero.
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	8854	Decreto n.° 136/2009, de 22 de mayo, por el que se regula la Concesión Directa de una Subvención al Ayuntamiento de Santomera para financiar el grupo de apoyo en Transmisiones y Coordinación de Emergencias.
	8856	Decreto n.º 137/2009, de 22 de mayo, por el que se aprueban las normas especiales reguladoras de la Subvención a otorgar por concesión directa a la Universidad Politécnica de Cartagena y a la Universidad de Murcia para la ejecución del proyecto denominado “Desarrollo de un Programa Piloto de Mejora Genética en Dorada (Sparus Aurata l.)”.
	8850	Decreto n.º 138/2009, de 22 de mayo, de la Consejería de Sanidad y Consumo, por el que se aprueban las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención a la fundación para la formación e investigación sanitarias de la Región de Murcia, para la realización de un Programa de Formación y Sensibilización en determinantes sociales y culturales relacionados con la salud.
	8852	Decreto n.º 139/2009, de 22 de mayo, por el que se regula la concesión directa de una subvención a la fundación para la Formación e Investigación Sanitarias para desarrollos en la web de proyectos de gestión de contenidos sanitarios.
	8851	Decreto n.º 140/209, de 22 de mayo, por el que se regula la concesión directa de una subvención a la Fundación para la Formación e Investigación Sanitarias en materia de formación a profesionales en el conocimiento del registro de instrucciones previas de la Región de Murcia y el acceso telemático al mismo.
	8849	Decreto n.º 141/2009, de 22 de mayo, por el que se regula la concesión directa de una subvención a la Fundación para la Formación e Investigación Sanitarias en materia de uso racional del medicamento, especialmente destinada a la mejora de la calidad de la Atención a Crónicos y Polimedicados Y A LA Formación Continuada a Medicos y Farmacéuticos. 
	8853	Decreto n.º 142/2009, de 22 de mayo, por el que se crea  el Instituto de Educación Secundaria n.º 2 de Las Torres de Cotillas.
	8838	Decreto n.º 143/2009, de 22 de mayo, por el que se regula la concesión directa de una subvención a la Fundación Agencia de Promoción de la Cultura y las Artes de la Región de Murcia.
	8837	Decreto n.º 144/2009, de 22 de mayo, por el que se concede la Medalla de Oro de la Región de Murcia a don José Carrilero Gil.
	8836	Decreto n.º 145/209, de 22 de mayo, por el que se concede la Medalla de Oro de la Región de Murcia a don José Carlos Martínez García.
	8828	Decreto n.º 146/2009, de 22 de mayo, por el que se regula la concesión directa de una subvención por el Instituto de Fomento de la Región de Murcia a favor de la Confederación Sindical de Comisiones Obreras Región de Murcia para asistencia técnica a los trabajadores en materia de subvenciones, ayudas públicas y promoción de nuevas empresas y proyectos alternativos derivados de los mismos.
	8827	Decreto n.º 147/2009, de 22 de mayo, por el que se regula la concesión directa de una subvención por el Instituto de Fomento de la Región de Murcia a favor de la Universidad Politécnica de Cartagena para la difusión de la actividad emprendedora entre los estudiantes de la UPCT.
	8829	Decreto n.º 148/2009, de 22 de mayo, por el que se regula la concesión directa de una Subvención por el Instituto de Fomento de la Región de Murcia a favor de la Universidad de Murcia para la realización de actividades dirigidas a favorecer la Constitución y Desarrollo de Empresas Innovadoras de Base Tecnológica.
	8826	Decreto n.º 149/2009, de 22 de mayo, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención a las Universidades de Murcia y Politécnica de Cartagena, destinada a financiar infraestructuras, equipamientos y otras inversiones universitarias de nuevos centros y enseñanzas, para el curso 2009/2010. 
	Consejería de Educación, Formación y Empleo
	8809	Orden de 21 de mayo de 2009, por la que se nombran nuevos tribunales para valorar los procedimientos selectivos convocados por Orden de 23 de abril de 2009, para ingreso en la Función Pública Docente, Cuerpo de Maestros, así como la adquisición de nuevas especialidades para funcionarios de carrera del mismo cuerpo y para la composición de las listas de interinidad para el curso 2009-2010.
	8461	Resolución de 4 de mayo de 2009, de la Directora General de Centros por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 30 de abril de 2009 por la que se modifica la autorización de apertura y funcionamiento del centro privado de Educación Infantil “Colegio Castelar”, de San Pedro del Pinatar.
	8462	Resolución de 5 de mayo de 2009, de la Directora General de Centros, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 4 de mayo de 2009 por la que se autoriza la apertura y funcionamiento del centro privado incompleto de Educación Infantil “Sol y Luna”, de Murcia.
	4. Anuncios
	Consejería de Agricultura y Agua
	8444	Anuncio de notificación de la Orden de fecha 27 de diciembre de 2007, resolutoria del recurso de reposición interpuesto por don Domingo Espinosa Parra, en nombre y representación de Espivac, S.L., contra la Orden del Consejero de Agricultura y Agua de fecha 20 de junio de 2005.
	8534	Edicto por el que se notifican resoluciones de expedientes sancionadores en materia de caza y pesca fluvial a personas de paradero desconocido.
	Consejería de Educación, Formación y Empleo
	8459	Edicto por el que se notifican Resoluciones de Reintegro del Director General de Trabajo.
	8460	Edicto por el que se notifican acuerdo de inicio de procedimiento.
	Consejería de Cultura y Turismo
	8430	Notificación a interesados.
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio de Economía y Hacienda
	Delegación Especial de Economía y Hacienda en Murcia
	Gerencia Regional del Catastro de Murcia
	8550	Valores totales de bienes inmuebles urbanos de los términos municipales de Alcantarilla, Beniel y Ricote.
	8551	Valores parciales de los bienes inmuebles urbanos de los términos municipales de Águilas, Albudeite, Jumilla, Murcia, San Pedro del Pinatar y Torre Pacheco.
	Ministerio de Trabajo e Inmigración
	Tesorería General de la Seguridad Social
	Dirección Provincial de Murcia
	8603	Notificación de embargo de bienes inmuebles.
	8605	Notificación de valoración de bienes inmuebles
	8606	Notificación a deudores.
	8711	Edicto de notificación de la providencia de apremio a deudores no localizados.
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Cuatro de Murcia
	8447	Autos 575/2008. 
	IV. Administración Local
	Alguazas
	8666	Autorización de uso excepcional en suelo no urbanizable. Expte. Loma 47/09.
	Bullas 
	8663	Información pública de la solicitud de autorización específica de interés público en S.N.U para Residencia de la Tercera Edad. 
	Cartagena
	8661	Anuncio de licitación. Expte. OP/09/4547. 
	Fortuna
	8586	Aprobación definitiva del Presupuesto General para 2009 y plantilla de personal.
	Las Torres de Cotillas
	8664	Aprobada modificación puntual número veintisiete de normas subsidiarias municipales.
	Lorca
	8591	Modificación de la Ordenanza Fiscal del Servicio de Agua Potable en la diputación de Coy.
	Molina de Segura
	8665	Decreto de la Alcaldía. Lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos, composición del Tribunal calificador y lugar y fecha de la primera prueba del primer ejercicio de la fase de oposición en las pruebas selectivas para la provisión en propiedad, de 5 plazas de Sargento de la Policía Local por el sistema de concurso-oposición, por promoción interna, vacantes en la plantilla de personal funcionario.
	Murcia
	7881	Aprobación definitiva del proyecto de Plan Parcial del Sector ZB-PM4-1 “Desarrollo residencial con baja densidad al Oeste de la carretera de La Paloma, hasta San José de la Montaña. El Palmar”.
	8660	Aprobación inicial del Programa de Actuación y Estatutos de la Junta de Compensación a constituir para la gestión de la U.A. I del P.P. ZM-SV2-2 de Sangonera La Verde. (Gestión-Compensación: 064GC08).
	Pliego
	8589	Cesión gratuita de una parcela.

		2009-05-25T22:47:32+0100
	Murcia
	ENTIDAD IMPRENTA REGIONAL DE MURCIA COMUNIDAD AUTONOMA DE REGION MURCIANA - CIF Q8050002H - NOMBRE RUIZ GUEVARA JOAQUIN - NIF 24147036A
	Boletín Oficial de la Región de Murcia




